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giroflex 33

De giroflex 33 verenigt verfijinde vormgeving,

doordachte techniek, efficiént materiaalgebruik

en gezond zitcomfort,
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De inzichten uit het ergonomisch onderzoek komen tot uitdrukking in de functionele en ingetogen vormgeving van
Animos+Partner. De doordachte techniek van de giroflex 33 staat garant voor consequent zitcomfort en eersteklas functio-
naliteit. De comfortabele bureaustoel is verkrijgbaar in talrijke uitvoeringen en kleuren, met of zonder armleuningen, met
standaard- of comfortvulling, met lage of hoge rugleuning en nog veel meer opties.
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33-3277 33-7277 33-3777 33-7777 33-1077

Comfortabel in elke positie. De giroflex 33 houdt u in beweging en brengt u
automatisch in de juiste zitpositie: het gepatenteerde Giromove-synchroonme-
chanisme kan precies op uw lichaamsgewicht worden ingesteld en zorgt voor een
puntsynchroon bewegingsverloop van zitting en rugleuning, wat leidt tot een
optimale ondersteuning van uw rug in elke positie.




kleerhanger armleuning bekleed

giroflex 33

Standaardbekleding (niet verkrijgbaar in leder)
Comfortbekleding

afdekkap gasveer

Bureaustoelen

33-3077

33-3277

33-7077
33-7277

o
33-7577
33-7777

Kruk

Speciale uitvoeringen

Voet aluminium gepolijst
Verchroomde staaldelen
Armleuningen met stoffen bekleding
Armleuningen met lederen bekleding
Kleerhanger geépoxeerd
Kleerhanger verchroomd

Afdekkap gasveer

Afmetingen in cm

Zithoogte
Totale hoogte
Zitbreedte
Totale breedte
Zitdiepte

40-52
84-101
43
46
40

40-52
84-101
43
59
40

40-52
95-113
43
46
40

40-52
95-113
43
59
40

39-51

Zie de actuele prijslijst voor standaarduitvoeringen, bekledingsmaterialen en prijzen.
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giroflex 33

Neem plaats. En plaats persoonlijke

accenten:. de giroflex 33 biedt veelzijdige

combinatie- en kleurvarianten.

Het design van de giroflex 33 belichaamt de beperking tot het wezenlijke: de consequent als decoratief middel toegepaste
functionele elementen zorgen voor de juiste houding van uw lichaam en een hoog zitcomfort. Met standaard- of comfortbe-
kleding, lage of hoge rugleuning, met of zonder armleuningen — de conferentiestoel is verkrijgbaar in vele uitvoeringen en
kleuren en met veel extra features.




33-3208 33-7208
stapelbaar stapelbaar

Flexibele opstelling door stapeling. De giroflex 33 is licht en mobiel. Hierdoor
is hij eenvoudig in het gebruik en uiterst praktisch als er snel een andere opstelling
van de stoelen noodzakelijk is. Met de transportwagen kunnen max. acht stoelen
moeiteloos getransporteerd en ruimtebesparend opgeborgen worden.
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Stapelbaar Stapelbaar
Standaardbekleding (niet verkrijgbaar in leder) 33-3002 | 33-7002 | 33-3008 | 33-7008
Comfortbekleding 33-3202 | 33-7202 | 33-3208 | 33-7208

Speciale uitvoeringen

Verchroomde staaldelen . . . .
Armleuningen met stoffen bekleding . .
Armleuningen met lederen bekleding . .
Glijders . . . .
Transportwagen . .

Afmetingen in cm

Zithoogte 47 47 47 47
Totale hoogte 84 84 84 84
Zitbreedte 43 43 43 43
Totale breedte 50 60 53 60
Zitdiepte 42 42 42 42

Zie de actuele prijslijst voor standaarduitvoeringen, bekledingsmaterialen en prijzen.



Belgié

Giroflex SA
Neerveldstraat 109
B-1200 Brussel

Tel.: +32 (0) 2 761 20 20
Fax: +32 (0) 2 771 68 70
E-mail: info@giroflex.be
www.giroflex.com

Duitsland

Giroflex GmbH
Industriestrasse 25
D-78647 Trossingen

Tel.: +49 (0) 7425 239 0
Fax: +49 (0) 7425 239 100
E-mail: info@giroflex.de
www.giroflex.com

Frankrijk

Giroflex SA

Rue Charles Edouard Jeanneret, 9
TECHNOPARC

F-78306 Poissy

Tel.: +33 (0) 800 91 72 71

Fax: +33 (0) 800 91 72 92

E-mail: info@giroflex.be
www.giroflex.com

Nederland
Giroflex Nederland BV
De Oude Molen 3a

NL-1184 VW Ouderkerk aan de Amstel

Tel.: +31 (0) 20 47 22 555
Fax: +31 (0) 20 47 20 289
E-mail: info@giroflex.nl
www.giroflex.com

Zwitserland

Stoll Giroflex AG
Bahnhofstrasse 44
CH-5322 Koblenz

Tel.: +41 (0) 56 267 91 11
Fax: +41 (0) 56 267 93 93
E-mail: info@giroflex.ch
www.giroflex.com

© Stoll Giroflex AG

Australié
Belgié
Brazilié
Denemarken
Duitsland
Filippijnen
Finland
Frankrijk
Groot-Brittannié
Hongarije
Hongkong
India

ltalié

Japan
Nederland
Oostenrijk
Panama
Polen
Portugal
Rusland
Servié
Singapore
Slovenié
Spanje
Tsjechié
Turkije
Venezuela
Verenigde Arabische Emiraten
Zuid-Afrika
Zweden
Zwitserland
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